

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
 UNIT ORG (04) Ditjen Badan Peradilan Agama
 UNIT KERJA (309125) PENGADILAN TINGGI AGAMA SURABAYA
 ALOKASI Rp.760,664,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
005.04.BF	Program Penegakan dan Pelayanan Hukum			760,664,000	
1053	Peningkatan Manajemen Peradilan Agama			760,664,000	
1053.AEA	Koordinasi[Base Line]	50.0 kegiatan		683,364,000	
	Lokasi : KOTA SURABAYA				
1053.AEA.002	Pembinaan Pemeriksaan Yustisial	37.0 kegiatan		315,690,000	
051	Pembinaan dan Pemeriksaan Teknis dan Admnistrasi Pengadilan			315,690,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			315,690,000	
521211	Belanja Bahan			1,290,000	PNP
	(KPPN.135-Surabaya II)				
	- Belanja ATK, penggandaan, dan penjilidan	1.0 PKT	1,290,000	1,290,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			312,480,000	PNP
	(KPPN.135-Surabaya II)				
	- Uang Harian [4 ORG x 3 HR x 36 KEG]	432.0 OH	410,000	177,120,000	
	- Penginapan [4 ORG x 2 HR x 36 KEG]	288.0 OM	470,000	135,360,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			1,920,000	PNP
	(KPPN.135-Surabaya II)				
	- Uang Harian [4 ORG x 3 HR x 1 KGT]	12.0 OH	160,000	1,920,000	
1053.AEA.003	Pembinaan dan Pemantauan Layanan Peradilan	13.0 kegiatan		367,674,000	
053	Pembinaan dan Pengawasan Layanan Peradilan			291,674,000	U
A	PENGAWASAN REGULER			291,674,000	
521211	Belanja Bahan			1,644,000	RM
	(KPPN.135-Surabaya II)				
	- Belanja ATK, Penggandaan dan penjilidan	1.0 PKT	1,644,000	1,644,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			288,750,000	RM
	(KPPN.135-Surabaya II)				
	- Uang Harian [4 ORG x 3 HR x 35 KGT]	420.0 OH	410,000	172,200,000	
	- Penginapan [3 ORG x 2 HR x 35 KGT]	210.0 OM	555,000	116,550,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			1,280,000	RM
	(KPPN.135-Surabaya II)				
	- Uang Harian [4 ORG x 1 HR x 2 KGT]	8.0 OH	160,000	1,280,000	
054	Surveillance Akreditasi Penjaminan Mutu			76,000,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			76,000,000	
521211	Belanja Bahan			1,040,000	RM
	(KPPN.135-Surabaya II)				
	- Belanja ATK, Penggandaan dan penjilidan	1.0 PKT	1,040,000	1,040,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			72,080,000	RM
	(KPPN.135-Surabaya II)				
	- Penginapan [2 ORG x 2 HR x 11 KGT]	44.0 OM	520,000	22,880,000	
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HR x 20 KGT]	120.0 OH	410,000	49,200,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			2,880,000	RM
	(KPPN.135-Surabaya II)				
	- Uang Harian [3 ORG x 3 HR x 2 KGT]	18.0 OH	160,000	2,880,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
 UNIT ORG (04) Ditjen Badan Peradilan Agama
 UNIT KERJA (309125) PENGADILAN TINGGI AGAMA SURABAYA
 ALOKASI Rp.760,664,000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1053.AEF	Sosialisasi dan Diseminasi[Base Line]	328.0 orang		77,300,000	
	Lokasi : KOTA SURABAYA				
1053.AEF.001	Bimtek/Sosialisasi Pengembangan dan Pengelolaan PNB	228.0 orang		38,650,000	
051	Sosialisasi PNB Teknis			38,650,000	U
A	Sosialisasi PNB Teknis			38,650,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.135-Surabaya II)			10,450,000	PNP
	- Belanja ATK, penggandaan, dan penjilidan	1.0 PKT	6,750,000	6,750,000	
	- Biaya konsumsi rapat [55 ORG x 2 KL]	110.0 OK	30,000	3,300,000	
	- Biaya spanduk	1.0 BH	400,000	400,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.135-Surabaya II)			3,600,000	PNP
	- Belanja Jasa Profesi [1 ORG x 4 JAM]	4.0 OJ	900,000	3,600,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.135-Surabaya II)			24,600,000	PNP
	- Uang Harian [30 ORG x 2 HR x 1 KEG]	60.0 OH	410,000	24,600,000	
1053.AEF.002	Sosialisasi/Bimtek Penyelesaian Administrasi Perkara Secara Elektronik	100.0 orang		38,650,000	
051	Bimbingan Teknis Kepaniteraan Pengadilan Agama			38,650,000	U
A	Bimtek Kompetensi Tenaga Teknis Peradilan Agama Bidang Manajemen Kepaniteraan dan Sita Eksekusi			38,650,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.135-Surabaya II)			10,450,000	RM
	- Belanja ATK, penggandaan, dan penjilidan	1.0 PKT	6,750,000	6,750,000	
	- Biaya konsumsi rapat [55 ORG x 2 KL]	110.0 OK	30,000	3,300,000	
	- Biaya spanduk	1.0 BH	400,000	400,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.135-Surabaya II)			3,600,000	RM
	- Belanja Jasa Profesi [1 ORG x 4 JAM]	4.0 OJ	900,000	3,600,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.135-Surabaya II)			24,600,000	RM
	- Uang Harian [30 ORG x 2 HR x 1 KEG]	60.0 OH	410,000	24,600,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Surabaya, 17 November 2021
 Kuasa Pengguna Anggaran

Agus Widyo Susanto
 NIP.496306141990031001

